Act. 2. Sed et sup̄ singulos q̄s̄i ignis: de q̄ saluator **Ruc. 12.** n̄ testatur: Ignē veni in terrā. De q̄ **Ruc. 4.** dicit̄ est: De⁹ n̄ ignis cōsumēs ē. Ip̄se itaq; ap̄los suos vniq; lac fonte p̄udit: vt ip̄i post modū vniū mūdū t̄q; duo decī solis radu ac tonde lapides vitatis illuminēt: et inebri an nouo vino repleat atq; irriget vitatis corda p̄ior. Inq̄ram b̄ loco post resurrectionē v̄t alio t̄p̄e dñi: qd̄ adhuc ad iūcā possit ap̄lorū p̄fectioni p̄ticipationē sp̄s̄iōe sancti. Erat quidē in eis fides: s̄ fiducia cōstātia de erat.

Iā quidē christū p̄ vniuersa poterāt p̄dicare s̄ adhuc p̄ christo vsq; ad mortē certare non poterāt: vsq; adeo vt nullū ex discipulis cōronauerit palma martyrii ante aduētū sp̄s̄iōe sancti. P̄terea s̄a recesserat ex oculis eorū dñs iesus q̄ eos p̄dicatione visibili os ad os loquēs corrobora bat: et virtutū miraculis i strugebat: et dñi cū eo erāt: facile credebāt q̄ videbāt. Fides adiuuabat aspectib̄: p̄sentib̄ p̄firmabat opib̄: signif ac x̄m̄b̄ p̄ascebat. Postq̄ dñs iesus sublat̄ ex oculis eorū recessit in celū: nō sufficiebāt attonite ac trepide eorū mentes: non sufficiebant vt oignū erat celestia et eterna cogitare: nec p̄ualebāt adhuc portare angusta eorū pectora diuinorū sensuū magnitudinē vt possent intelligē christū: quō erat verbū de⁹ apud oē: sic eis ip̄e dñs adhuc i corpe cōstitut⁹ euident̄ insinuat dicens: Multa habeo vobis dicere: sed nō potestis ea portare modo: cū aut̄ venerit sp̄s̄iōe d̄itatis ip̄e vos docebit omnē d̄itatē. Videt̄ q̄ post oiscissionē ad orandē sūmēq; virtutū discipuloꝝ pectora dilatata sūt: ad sustinēdā magnitudinē diuini lumis: et intelligentiā d̄itatio: De⁹ itaq; ē q̄ p̄t̄ post munificentia suā accumulare gratiā: augere sapientia: p̄firmare cōstātia. Videam⁹ q̄asi v̄s̄i rationē celestī cōsolatoris: quātū eis de magnanimitate: quātū de p̄fectōe defuerit. Nā p̄mū cū cū sup̄ tumētia maris dorsa vidisset substratis fluctibus ambulante: et cū aq̄rum iter instabile s̄ diuinis solidaret vnda famula vestigis: turbati sūt oicētes: Santasma est: et s̄ timore clamauerunt. Post infusionē dñi sp̄s̄iōe sancti iā nō dicūt q̄ fantasma est: s̄ in p̄ncipio erat verbū: et dñi erat apud deū: et de⁹ erat dñi. Et iterū: Erat inq̄t lux vera: q̄ illuminat omnē hoīem venientē i hūc mūdū. Et ap̄lus dicit: Quia ip̄se ē ante oēs et oia p̄ ipsū cōstāt. Tū aut̄ ex discipulis thomas nō dū hui⁹ munerē b̄nfictiōe d̄itatis: cū in corpe iā glorificato: in corpe iā celestī p̄ carnis vulnera deū q̄reret: et ad credendā incorruptibile diuinitatē scuris clauorū et cicatricū testimonijs indigeret: Nisi videro inq̄t i manib̄ ei⁹ fixurā clauorū: et mittā manū meā i lac⁹ ei⁹: nō credā. Ali⁹ dñi iā sancti sp̄s̄iōe eruditioe replet⁹: confidēter exclamat: Qd̄ erat ab initio: qd̄ audiuim⁹: qd̄ vidimus oculis nostris: quod p̄speximus: et manus nostre palpauerunt: de verbo vitę: et annūtiāmus vobis vitā eternā: quę erat apud patrē: et apparuit nobis. Et itēz alio loco paul⁹ ap̄s̄